


Edição 1.098 | Ano 15
17 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DA DISPENSA Nº 042/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JG3H9DPI-PESR8JHY-WO0NRIEE-T5JF4KMB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



                                                                 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60 
 

 

ERRATA DA DISPENSA Nº 042/2022 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO, através do Setor de Licitação, comunica aos 
interessados que na Publicação do Extrato de Ratificação e no extrato de Contrato nº 128/2022, 
respectivamente páginas 5 e 6, da DISPENSA DE Nº 042/2022, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 495/2022, no Diário Oficial do Município de 16 de maio de 2022, 
referente à contratação de empresa especializada em produção e impressão de carnês de IPTU 
no exercício 2022 do município de São Desidério, Do valor, onde se lê: R$ 11.898,60 (onze mil 
oitocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos, lê – se R$ 13.515,60 (treze mil quinhentos 
e quinze reais e sessenta centavos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              São Desidério – BA 

17 de maio de 2022. 

Edição 1.098 | Ano 15
17 de maio de 2022

Página 3

ERRATADADISPENSANº 042/2022

Certificação Digital: JG3H9DPI-PESR8JHY-WO0NRIEE-T5JF4KMB
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DA DISPENSA Nº 042/2022


		2022-05-17T16:51:42-0300




